

**C M Lassen Hotels ApS**  
**Krogsagervej 50, st., Erritsø, 7000 Fredericia**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 41 91 71 80**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023.

---

**Christian Kjær Lassen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	C M Lassen Hotels ApS Krogsagervej 50, st. Erritsø 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 41 91 71 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Kjær Lassen Morten Kjær Lassen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 529.222 kr. mod -13.335 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 298.078 kr. mod -103.410 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat skyldes hovedsageligt fortjeneste ved salg af en ejendom. Årets resultat er positivt påvirket med 418 t.kr. før skat.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>529.222</b>	<b>-13.335</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-79.309	-67.769
<b>Driftsresultat</b>	<b>449.913</b>	<b>-81.104</b>
Andre finansielle indtægter	2.300	0
Øvrige finansielle omkostninger	-69.815	-51.473
<b>Resultat før skat</b>	<b>382.398</b>	<b>-132.577</b>
Skat af årets resultat	-84.320	29.167
<b>Årets resultat</b>	<b>298.078</b>	<b>-103.410</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	298.078	0
Disponeret fra overført resultat	0	-103.410
<b>Disponeret i alt</b>	<b>298.078</b>	<b>-103.410</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.066.647	4.568.743
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.066.647</u>	<u>4.568.743</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.066.647</u></b>	<b><u>4.568.743</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.672	0
Udsudte skatteaktiver	30.053	29.167
Andre tilgodehavender	553.830	7.666
Tilgodehavender i alt	<u>602.555</u>	<u>36.833</u>
Likvide beholdninger	<u>21.594</u>	<u>9.027</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>624.149</u></b>	<b><u>45.860</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.690.796</u></b>	<b><u>4.614.603</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	194.668	-103.410
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>234.668</b>	<b>-63.410</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.252.188	2.314.333
Gæld til associerede virksomheder	980.000	980.000
Anden gæld	0	1.258.630
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.232.188	4.552.963
Kortfristet del af langfristet gæld	63.077	61.981
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	10.000
Selskabsskat	85.206	0
Anden gæld	62.657	53.069
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	223.940	125.050
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.456.128</b>	<b>4.678.013</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.690.796</b>	<b>4.614.603</b>

- 1 Særlige poster
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
--	-------------	-------------

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Fortjeneste ved salg af ejendom	<u>418.269</u>	<u>0</u>
	<u>418.269</u>	<u>0</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste	<u>418.269</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>418.269</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.351 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 3.067 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Christian Kjær Lassen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Christian Kjær Lassen  
Direktør  
På vegne af C M Lassen Hotels ApS  
ID: 6bc3cb90-cc20-4c84-90ee-00235d4f9de0  
Tidspunkt for underskrift: 04-04-2023 kl.: 21:49:38  
Underskrevet med MitID



## Morten Kjær Lassen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Morten Kjær Lassen  
Direktør  
På vegne af C M Lassen Hotels ApS  
ID: 88c2ea30-0538-4bba-b8fb-14f95aa89756  
Tidspunkt for underskrift: 04-04-2023 kl.: 20:28:47  
Underskrevet med MitID



## Jørn Dam Jensen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:  
Jørn Dam Jensen  
Revisor  
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...  
ID: 1255008299560  
CVR-match med dansk NemID  
Tidspunkt for underskrift: 04-04-2023 kl.: 22:11:30  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Christian Kjær Lassen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Christian Kjær Lassen  
Dirigent  
På vegne af C M Lassen Hotels ApS  
ID: 6bc3cb90-cc20-4c84-90ee-00235d4f9de0  
Tidspunkt for underskrift: 05-04-2023 kl.: 07:08:28  
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 3b6563PWmy249736396

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).